

اولین جلسه هیأت مدیره شرکت عمران شهرک صنعتی لاهیجان مورخ ۹۷/۰۱/۲۳

موضوع جلسه: تعیین مبلغ حق شارژ سال ۹۷، تصویب بودجه سال ۹۷، پشتیبانی از صندوق و سایر موارد

تاریخ: ۹۷/۰۱/۲۳ زمان: ۱۱ صبح مکان: اتاق کار مدیر عامل شرکت عمران

حاضرین: پیمان پورنصیری رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، فرامرز تفرجی نماینده شرکت شهرکها، محبوبه نوذری نماینده شرکت شهرکها، مریم برومند نماینده شرکت شهرکها، سید کریم مصطفوی نایب رئیس و عضو هیأت مدیره، محمد اسما عیال دوست قائم مقام مدیر عامل و عضو هیأت مدیره، علیرضا فولادلو خزانه دار و عضو هیأت مدیره، ابراهیم عباس پور منشی و عضو هیأت مدیره، اصغر طلوع بهبود مشاور مدیر عامل، یوسف یوسفی دبیر جلسه

جلسه با نام و یاد خدا توسط آقای پورنصیری مدیر عامل شرکت عمران شهرک صنعتی آغاز گردید و از حضور حاضرین در تقدیر و تشکر نموده و اهداف و دستورات جلسه را بیان داشتند.

از موضوعات قابل ذکر در جلسه طبق دستورات اعلام شده در دعوتنامه می توان به موضوع تعیین نرخ حق شارژ و طرح بودجه پیشنهادی، موضوع برداشت از حساب پشتیبان برای صندوق، موضوع تحویل گرفتن تصفیه خانه، موضوع وضعیت راه دسترسی و ترمیم جاده های مورد دسترسی فعلی، موضوع احداث اتاق فکر در شهرک صنعتی، موضوع چگونگی دریافت جریمه ارزش افزوده و موضوع تهیه سایت اطلاعات واحدهای صنعتی در جلسه بحث و تبادل نظر صورت گرفت و پس از بیان نقطه نظرات مدیر عامل و هریک از حاضرین تصمیماتی در ۶ بند بشرح ذیل اتخاذ گردید:

مبلغ حق شارژ سال ۹۷ با ۲۰٪ افزایش نسبت به سال ۹۶ مورد موافقت قرار گرفت.

بودجه پیش بینی شده برای سال ۹۷ و ردیف های آن توسط آقای پورنصیری مدیرعامل شرکت در جلسه مطرح و مورد موافقت حاضرین قرار گرفت. منوط بر اینکه چنانچه با مشکل نقدینگی و کاهش بودجه مواجه شد در نیمه دوم سال ۹۷ ترمیم بودجه صورت پذیرد.

در مورد طراحی سایت اطلاعات واحدهای صنعتی و خدماتی (تجاری) که توسط آقای ابراهیم عباس پور صورت گرفته و با توضیحات ایشان در جلسه و موافقت حاضرین مقرر گردید ابتدا درخواست دریافت اطلاعات واحدهای صنعتی از شرکت شهرکهای صنعتی گیلان و سازمان صنعت، معدن و تجارت اخذ گردد و پس از بارگذاری کامل نسبت به ارائه طرح اقدام شود و سپس درخواست مجوز نمایند.

با توجه به توضیحات خانم نوذری مدیر ایمنی، بهداشت، محیط زیست و انرژی شرکت شهرکها در خصوص وضعیت فعلی تصفیه خانه فاضلاب و اینکه قرارداد جدید پیمانکار تصفیه خانه از مورخه ۹۷/۰۱/۲۶ مجدداً تنظیم و کماکان راهبری تصفیه خانه را بر عهده خواهد داشت و همچنین طرح موضوع دریافت فاضلاب بهاء از واحدهای صنعتی در سال جدید و کنترل گذاری خروجی فاضلاب واحدها هر چند مخالفتی با موضوع دریافت فاضلاب بهاء در جلسه صورت نگرفت ولی بنا به پیشنهاد آقای پورنصیری مدیرعامل شرکت عمران از خانم نوذری درخواست شد تا شیوه نامه نحوه محاسبه و دریافت فاضلاب بهاء را به شرکت عمران اعلام تا در این خصوص در جلسه بعدی تصمیم گیری شود.

نامه شماره C۰۱۰۲۳ مورخه ۹۶/۱۲/۱۰ شرکت فنی مهندسی گیل تهویه پویا به منظور اجرای پروژه های خور شیدی در جلسه مطرح و جهت بررسی بیشتر به آقای مهندس ابراهیم عباس پور ارجاع گردید.